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NYTT VAREHUS OG NYE IDRETTSANLEGG PÅ FURUSET 
 
IKEA la i dag frem sine planer for ekspansjon i Groruddalen. Et nytt og moderne 
varehus på Furuset kan stå klart innen to til fire år. Som et ledd i utbyggingen 
planlegges en ny fotballstadion, ny innendørs fotballhall, ny kunstgressbane, og ny 
tennishall på Stubberudfeltet. Planene er et fellesinitiativ fra IKEA og Furuset 
Idrettsforening/Oslo Idrettskrets ovenfor Oslo kommune. 
 
- Dette er en strålende nyhet både for kunder, ansatte og den lokale idretten. Vi er glade for at 
IKEA vil prioritere storsatsing i Groruddalen, sier varehussjef på IKEA Furuset, Lars Midttun. 
 
IKEA Furuset har doblet omsetningen siden 1999, og kapasiteten i dagens varehus er 
fullstendig sprengt. IKEA deler området på Furuset med flere viktige idrettsanlegg, og tilbyr å 
finansiere vesentlige deler av nye og oppgraderte idrettsanlegg, inkludert en helt ny fotballhall 
i Groruddalen. Da IKEA bygget varehuset på Furuset i 1998 i bidro IKEA til å finansiere 
byggingen av ny ishall på Furuset. 
 
IKEA sender i dag planinitiativ til Oslo Kommune. Så følger en omfattende hørings- og 
reguleringsprosess, som vil legge rammene for den endelige byggeløsningen. Det planlagte 
varehuset er på 36 500 kvadratmeter mot dagens 25 500. Det gamle varehuset er bygget i 
1998 og er ikke dimensjonert for dagens omsetning. IKEA Furuset hadde om lag 2,7 millioner 
besøkende i fjor, og har doblet omsetningen siden første hele driftsår i 1999. IKEA Furuset 
har i dag 530 ansatte. Antall ansatte i det nye varehuset ventes å øke til om lag 600.   
 
Nytt idrettsanlegg med innendørs fotballhall 
– Planene for nytt idrettsanlegg er resultatet av godt naboskap. Vi tok kontakt med IKEA for et 
par år siden og foreslo samarbeid om opprustning og videreutvikling av idrettsanlegget. Dette 
vil bety mye for den lokale idretten. sier Magne Stakvik, daglig leder i Furuset Idrettsforening.  
  
Planutkastet innebærer et helt nytt idrettsanlegg med blant annet ny fotballstadion, innendørs 
fotballhall, ny kunstgressbane og ny tennishall med 5 baner innendørs, og 3 utendørs. Det blir 
også et flunkende nytt garderobeanlegg med servicebygg.  
 
Bedre for kunder, ansatte og naboer 
- Vi skal på samme tid klare å lage et mye bedre tilbud både for idretten, de ansatte og 
kundene, understreker varehussjef Midttun. 
 
Pågangen i dagens varehus medfører og utfordringer knyttet til transport og parkering. I dag 
må kundene handle på varehuset, og i mange tilfeller kjøre til hentelager for å hente varer. I 
et nytt varehus samles alt på ett sted, og parkeringsløsninger, vareleveringer og adkomst vil 
bli langt bedre enn i dag. Både i planleggingsfasen og byggeperioden legger IKEA stor vekt 
på dialog med kommune og naboer. Resultatet vil være styrket idrettstilbud, grønne arealer 
og godt tilrettelagte transportløsninger rundt varehuset. IKEA har som mål å øke antallet 
kollektivreisende til varehuset. 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
Lars Midttun, varehussjef IKEA Furuset, mob: 91 83 78 00 
Kjell-Hugo Melvoll, utviklingssjef IKEA Norge, mob: 91 30 77 07 
Håvard Løkke, informasjonsrådgiver IKEA Furuset, mob: 92 05 53 06 
 
Om IKEA 
IKEAs forretningsidé er å tilby et stort utvalg form- og funksjonsriktige hjeminnredningsartikler til så lave 
priser at så mange som mulig får råd til å kjøpe dem. IKEA har i dag 220 varehus i 33 land, som årlig 
besøkes av 410 millioner mennesker. I Norge har IKEA fem varehus; to i Oslo, ett i Bergen, ett i 
Stavanger og ett i Trondheim. 2061 medarbeidere jobber i de norske varehusene.  
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